
Rychlé spárování hodinek Gtup 
Display a funkce tlačítek

Key S1 : Přidávání hodnot, pozastavení, přepínání
Key S2 : Výběr, nastavení, resetování
Key S3 : Konverze režimu, potvrzení, ukládání
Key S4 : EL podsvícení, přepínač Bluetooth

Zapnutí hodinek provedete stiskem dvou tlačítek S1 a S3 po dobu cca 3 sekund dokud se nezobrazí název ON
Na Obchod play si nainstalujte aplikaci Sports+ nebo použijte QR kody viz níže, po instalaci zapněte na hodinkách bluetooth pomocí
dlouhého stisku tlačítka S4 než se ukáže v levém rohu symbol   . Na mobilním telefonu zapněte Bluetooth a vyhledejte Xwatch a
spárujte, po té pokračujte dle velkého návodu

             

  

 

Hodinky jsou vodotěsné WR 50, možnost plavání, sprchování, silný déšť (v žádném případě pod vodou nemačkat tlačítka, hodinky jsou odolné při teplotách
od -5 až 35°C při nižších nebo vyžších teplotách vodotěsnost nemusí fungovat. POZOR hodinky nejsou potápěčské, potápění nebo skoky do vody by mohli
poškodit hodinky. Hodinky nejsou určeny do slané vody, sauny, vířivé vany apod.
Záruka na hodinky 24měsíců. 

Údržba řemínku: Čištění provádíme vlhčenými ubrousky (nejlépe dětskými)

Nakládání s nepotřebnými domácími elektrickými a elektronickými zařízeními
 Tento výrobek je třeba odložit na určené sběrné místove vaši oblasti pro provedení recyklace tohoto výrobku. Nesprávné nakládání s odpady by

mohlo mít následek negativní vliv na životní prostředí a lidské zdraví z důvodu možného vzniku škodlivých látek. Tento výrobek se nesmí míchat
a vyhazovat společně s běžným obchodním odpadem

Nevhodné pro děti do 3 let.

Vyrobeno pro Gtup Milan Zlámal Ústín 18, 78346 Těšetice ičo: 60310553
Servis hodinek Gtup: Milan Zlámal Ústín 18, 78346 Těšetice – obchod@eshophodinek.cz
Vyrobeno: MADE IN P.R.C.
www.eshophodinek.cz   -   www.gtup.cz

http://Www.eshophodinek.cz/
http://www.gtup.cz/

